



Kusiner ApS

**Rebekkavej 34, 3. th.
2900 Hellerup**

CVR nr. 38 69 90 24

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024
8. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. april 2025
Dirigent

Navn: Nanna Friis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Kusiner ApS
Rebekkavej 34, 3. th.
2900 Hellerup

CVR nr.: 38 69 90 24
Stiftet: 31. maj 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Nanna Friis

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af håndlavet tæpper og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 256, og et overskud på tkr. 198 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		942.107	1.090
Personaleomkostninger	1	-663.450	-646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-4</u>
Driftsresultat		278.657	440
Andre finansielle omkostninger		<u>-22.527</u>	<u>-39</u>
Resultat før skat		256.130	401
Skat af årets resultat	3	<u>-57.822</u>	<u>-89</u>
Årets resultat		<u>198.308</u>	<u>312</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61
Overført resultat		<u>130.808</u>	<u>251</u>
I alt disponering		<u>198.308</u>	<u>312</u>

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		92.083	108
Varebeholdninger i alt		92.083	108
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.113	5
Udskudte skatteaktiver	5	440	1
Tilgodehavender i alt		33.553	6
Likvide beholdninger		1.008.417	890
Omsætningsaktiver i alt		1.134.053	1.004
Aktiver i alt		1.134.053	1.004

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note		2023 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		720.862	590
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61
Egenkapital i alt		828.362	691
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.242	18
Selskabsskat		4.068	27
Anden gæld		257.381	268
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		305.691	313
Gældsforpligtigelser i alt		305.691	313
Passiver i alt		1.134.053	1.004

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	61.000	590.054
Årets resultat	0	67.500	130.808
	0	67.500	130.808
Betalt udbytte	0	-61.000	0
	0	-61.000	0
Egenkapital, ultimo	40.000	67.500	720.862
Egenkapital, ultimo			828.362

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	1.000	1.000	40.000	40.000	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	39.000	0	0	0
Ultimo	1.000	40.000	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	597.727	579
Pensioner	60.000	61
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	5.723	6
Personalemkostninger i alt	663.450	646
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	0	4
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.068	89
Regulering af udskudt skat	754	0
Skat af årets resultat i alt	57.822	89
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	0	24
Anskaffelsessum, ultimo	0	24
Af-/nedskrivninger, primo	0	-24
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-24
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver kan henføres til immaterielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 1 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.		